
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Edyty i Marka Smyk, Justyny Tajchman, Joanny i Piotra Czechowicz. 

2. Msze św. w tygodniu będą: codziennie o godz. 1730. Od wtorku po Mszy św. 
rozpoczynamy październikowe nabożeństwa różańcowe – na które serdecznie 
wszystkich zapraszam. 

3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota 
miesiąca. Okazja do skorzystania z sakramentu pojednania z Bogiem 
codziennie przed Mszą św. W piątek rano wyjadę do chorych z Komunią św. 
W I Sobotę przed nabożeństwem różańcowym zmiana tajemnic różańcowych. 

4. W przyszłą niedzielę składka przeznaczona będzie na Seminarium Duchowne. 
Złóżmy większą ofiarę, aby składka ta była naszą roczną pomocą jesienną 
– zamiast płodów rolnych. 

5. Dziś zbiórka do puszek w związku z dramatyczną sytuacją powodziową, która 
dotknęła południowo-zachodnią część Polski. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 9, 38–43. 45. 47–48) 
Apostoł Jan rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, widzieliśmy 
kogoś, kto nie chodzi z nami, jak w Twoje imię wyrzucał 
złe duchy, i zaczęliśmy mu zabraniać, bo nie chodzi 
z nami». Lecz Jezus odrzekł: «Przestańcie zabraniać mu, 
bo nikt, kto uczyni cud w imię moje, nie będzie mógł zaraz 
źle mówić o Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten 
jest z nami. Kto wam poda kubek wody do picia, dlatego że 
należycie do Chrystusa, zaprawdę, powiadam wam, 
nie utraci swojej nagrody. A kto by się stał powodem grzechu dla jednego z tych 
małych, którzy wierzą, temu lepiej byłoby kamień młyński uwiązać u szyi i wrzucić 
go w morze. Jeśli zatem twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej 
jest dla ciebie ułomnym wejść do życia wiecznego, niż z dwiema rękami pójść do 
piekła w ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga jest dla ciebie powodem grzechu, 
odetnij ją; lepiej jest dla ciebie chromym wejść do życia, niż z dwiema nogami być 
wrzuconym do piekła. Jeśli twoje oko jest dla ciebie powodem grzechu, wyłup je; lepiej 
jest dla ciebie jednookim wejść do Królestwa Bożego, niż z dwojgiem oczu być 
wrzuconym do piekła, gdzie robak ich nie ginie i ogień nie gaśnie». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Podczas jednej z misyjnych wędrówek brat Masseo urządził św. Franciszkowi scenę 
zazdrości, choć próbował ją usprawiedliwić troską o Franciszka. Brat – nieco 
podirytowany spytał: „Dlaczego wszyscy cię naśladują? Dlaczego cały świat goni za 
tobą, i dlaczego tęskni prawdopodobnie każdy człowiek, żeby cię zobaczyć, 
usłyszeć i być ci posłusznym? Nie jesteś przystojny, nie masz dużo wiedzy, 
nie masz szlacheckiego pochodzenia. Skąd się to więc bierze, że cały świat za tobą 

goni?”. Również w pierwszym czytaniu usłyszeliśmy, że Mojżesz 
dostrzega wokół siebie ludzi pałających zazdrością. „Czyż 
zazdrosny jesteś o mnie?” – rzekł do Jozuego – „Oby tak cały lud 
Pana prorokował, oby mu dał Pan swego ducha!”. Zazdrość 
przejawia się w potrzebie nieustannego porównywania z innymi, 
a powodów może być wiele. Różni nas zamożność, pochodzenie, 
wykształcenie czy stan życia duchowego. Każdy powód może 
stać się przyczyną, że rozbudzimy naszą wyobraźnię, 
która unieszczęśliwiać nas będzie z powodu życia innych. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 30.IX – 6.X A.D. 2024 
poniedziałek † Zbigniew Kożuszek, od rodziny Magryś 

wtorek O zdrowie i potrzebne łaski za wstawiennictwem Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy – dla Jadwigi 

środa Dziękczynna za dobroć i opiekę Matki Bożej w całym życiu 
czwartek † Antoni Lenar (Msza św. gregoriańska – początek) 
piątek † Antoni Lenar (Msza św. gregoriańska) 
sobota † Antoni Lenar (Msza św. gregoriańska) 
niedziela † Antoni Lenar (Msza św. gregoriańska) 
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 „„ZZaawwiiśśćć  jjeesstt  ddzziiwwnnaa..  NNaa  ppeewwnnoo  nniiee  jjeesstt  ttyymm  ssaammyymm  ccoo  zzaazzddrroośśćć..  ZZaazzddrroośśćć  
sskkiieerroowwaannaa  jjeesstt  nnaa  ccuuddzzee  ddoobbrraa  lluubb  wwłłaaśścciiwwoośśccii,,  kkttóórryycchh  jjeesstteeśśmmyy  ppoozzbbaawwiieennii..  

ZZaazzddrroośścciimmyy  ttyymm,,  kkttóórrzzyy  mmaajjąą  wwiięęcceejj  nniiżż  mmyy,,  mmaajjąą  ccoośś,,  cczzeeggoo  nniiee  mmaammyy,,  
aa  cchhcciieelliibbyyśśmmyy  mmiieećć..  NNaattoommiiaasstt  zzaawwiiśśćć  jjeesstt  bbeezziinntteerreessoowwnnaa..  ZZaawwiiśśćć  nnaajjcczzęęśścciieejj  

wwccaallee  nniiee  cchhccee  ppoossiiaaddaaćć..  OOnnaa  ttyyllkkoo  cchhccee,,  aabbyy  kkttoośś  iinnnnyy  cczzeeggoośś  nniiee  ppoossiiaaddaałł..  
CChhccee  mmuu  ttoo  zzaabbrraaćć,,  zznniisszzcczzyyćć  lluubb  pprrzzyynnaajjmmnniieejj  zzmmnniieejjsszzyyćć  tteeggoo  wwaarrttoośśćć  lluubb  

zznnaacczzeenniiee..  OOppęęttaannii  zzaawwiiśścciiąą  nnaajjbbaarrddzziieejj  pprraaggnniieemmyy  tteeggoo,,  aabbyy  kkttoośś  ccoośś  uuttrraacciiłł..  
II  ggddyy  ttaakk  ssiięę  ssttaanniiee,,  cczzuujjeemmyy  ssiięę  lleeppiieejj..  NNaasszzee  ppoocczzuucciiee  nniiżżsszzoośśccii,,  ttęęsskknnoottyy  

zzaa  ttyymm,,  ccoo  mmaa  ddrruuggaa  oossoobbaa,,  lluubb  ppoo  pprroossttuu  uucczzuucciiee  zzłłeejj  wwoollii  wwoobbeecc  nniieejj,,  ssttaajjee  
ssiięę  ww  tteenn  ssppoossóóbb  mmnniieejj  ddookkuucczzlliiwwee..  CCzzuujjeemmyy  ssiięę  nnaattyycchhmmiiaasstt  lleeppssii..”” 

J. L. Wiśniewski 
„„nnoowwee  

aauuttoo……  !!??!!”” 
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